

Mikołów, 25 lipca 2023 r.

nr ref. 15/D/2023

Nr sprawy ZP.262.17.2023

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego – pisemnego na dostawę przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego fabrycznie nowego samochodu dostawczego i jego wyposażenie zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Do Zamawiającego wpłynęły dwa pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę specyfikacji pojazdy poprzez zmianę napędu przedniego na oś tylną?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza napęd na tylną oś.

Pytanie nr 2:

„Prosimy o potwierdzenie projektu zabudowy warsztatowej przed podpisaniem umowy. Według dołączonego załącznika (wykonawca musi mieć możliwość przed złożeniem oferty skalkulowania ceny kompletnego pojazdu)..”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający akceptuje propozycje zabudowy warsztatowej.

SPECIALISTA
ds. zamówień publicznych
mgr Jakub Stomian